per la finalització del seu termini no donarà dret a l’arrendatari a cap indemnització i tampoc quan 

l’extinció es produeixi amb anterioritat al seu termini, per causes imputables a l’adjudicatari del 
contracte.

Cinquena. Pressupost de licitació. 

S’estableix un tipus mínim de licitació de 375 euros mensuals (TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS)  
I.V.A exclòs, i que els licitadors podran millorar a l’alça, segons quadre que es descriu en la clàusula 
relativa als criteris d’adjudicació del contracte, concretament aquells que es valoren automàticament 
(clàusula tretzena), establint-se un preu màxim mensual de 475 euros, IVA exclòs.

[...]

mensualitats serà causa de resolució del contracte, sense dret a indemnització per part de 
l’arrendatari per les millores que aquest hagi pogut realitzar en el local o en les instal·lacions 
contingudes en el mateix.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, 
s’estableix en 40.500 euros, IVA exclòs, (QUARANTA MIL CINC-CENTS EUROS), i inclou possibles 
pròrrogues i modificacions del contracte. 

Sisena. Procediment de selecció i adjudicació.

La forma d’adjudicació del contracte d’arrendament serà el concurs públic, d’acord amb l’article 
107.1 de la Llei 33/2003, de 3 de novembre, del Patrimoni de les Administracions Públiques.